
SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany Objednatel:

IČ:

Zastoupené: 

Zhotovitel:

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
IČ: DIČ

Město Pelhřimov 
Masarykovo náměstí 1 393 
01 PELHŘIMOV 00248801
Ing. Fratiškem Kučerou - starostou města Ladislavem 
Medem - místostarostou

TETRONIK - výrobní družstvo Terezín,
Prokopa Holého 183, 411 55 Terezín
Jiří Rous - předseda družstva
Bc. Vladimír Sakař - vedoucí realizačního oddělení
00483389
CZ00483389

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva")

I.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 
podmínek níže uvedených dílo „Upgrade a renovace vyvolávacího systému pro Město Pelhřimov" 
(dále jen „Dílo"). Specifikace Díla je obsahem přílohy č1 a objednatel se zavazuje Dílo převzít a 
zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v ČI. II této Smlouvy.

II.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 229.150,- Kč (slovy: 
dvěstědvacetdevěttisícjednostopadesát korun českých) s DPH a bude uhrazena na účet Zhotovitele 
č.ú. 169 364 790 / 0300 vedený u Československé obchodní banky a.s., pobočky v Litoměřicích.

III.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 11.12.2017. 
Objednatel předal při podpisu smlouvy následující věci určené k provedení díla: cenovou nabídku, 
která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

IV.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i 
předáno v termínu uvedeným v čl. III této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.
Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní 
pokutě ve výši 0,1 % z ceny Díla za každý den prodlení.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto 
smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 1 % za každých započatých 7 dní prodlení.

V.
Odpovědnost za vady



Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli. Záruka se 
nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli podle čl. 
III této Smlouvy objednatel.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k 
předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami 
sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany stvrzují, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu k veřejnoprávní korporaci a 
veřejným prostředkům, a tudíž že skutečnosti a údaje uvedené ve smlouvě nejsou obchodním 
tajemstvím.
Smluvní strany podpisem této smlouvy dávají souhlas ke zveřejnění osobních údajů ve smlouvě 
obsažených pro účely uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy v registru smluv zřízeném podle 
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Usnesení RM č. 65/22/2017/R ze dne 8. 11. 2017.

V Pelhřimově 9.11.2017 V Terezíně 15.11.2017



Příloh
a č. 1 
- 
Speci
fikace 

Díla

Dodavatel: Odběratel: IČ: 00248801

TETRONIK - výrobní družstvo Terezin, družstvo Prokopa Holého 183 
411 55 Terezín
IČ: 00483389
—■                    DIČ: CZ00483389
Telefon:+420 416 782 458 Mobil: +420 605 833 833 ■                        
E-mail: tetronik@tetronik cz ■ ■ ■ ■ ■ vww.tetronik.cz

Město Pelhřimov Masarykovo 
náměstí 1 393 01 Pelhřimov
Tel.:

DIČ: C200248801

zapsaná v OR, u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Dr, vložka 73

Konečný příjemce:

Datum zápisu: Platná do: 30.10.2017 

30.11 2017

Město Pelhřimov Masarykovo 
náměstí 1 393 01 Pelhřimov

Cenová nabídka: "Upgrade vyvolávacího systému a výměna výdejen lístků na MěÚ Pelhřimov"

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena bez DPH %DPH Celkem s DPH

QVL192-KES
KIOSEK, výdejna lístků s dotykovou 

RW&řtSWérnP, bez podstavce QVL-S2

2KS 58 000,00 116 000,00 21% 140 360,00

QVL-S2 Stojan pro KIOSEK řady QVLxx2 2KS 6 800,00 13 600.00 21% 16 456.00
PZD10000/24V Napájecí zdroj 24V / 5A 2ks 5 100,00 10 200,00 21% 12 342,00
QUPG_SW Upgrade řídicího software QWIN na aktuální verzi I- 8 000,00 8 000.00 21% 9 680.00
QUPG_QVPT Upgrade modulu pfep. terminálu QVPT na 

aktuální verzi
16- 800,00 12 800,00 21% 15 488,00

QUPGJ3TOUCH Upgrade modulu QTOUCH na aktuální verzi 2- 2 000,00 4 000,00 21% 4 840,00
QUPG_QSTAT Upgrade modulu statistik QSTAT na aktuální verzi 1- 2 000,00 2 000,00 21% 2 420,00
QUPG_QWEB Upgrade modulu objednávání QWEB na 

aktuální verzi
1- 6 000,00 6 000,00 21% 7 260,00

QUPG.QMONIT Upgrade modulu monitoringu QMONIT na 
aktuální verzí

1- 2 000,00 2 000,00 21% 2 420,00

TECHNIK Práce HW technika 8hod 600.00 4 800,00 21% 5 808.00
KONZULT Práce SW konzultanta 8hod 800,00 6 400,00 21% 7 744,00
CESTOVNÉ 2 Cestovní náklady Terezin - 

Pelhřimov a zpět

358km 10,00 3 580,00 21% 4 331.80

Součet položek Zaokrouhleni 
CELKEM K ÚHRADĚ

189 380.00 229 149,80 
0,20 229 
150,00

http://vww.tetronik.cz/


NABÍDKA VYDANÁ č.    17NVY0092

:J


